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Account (Instuctors) Account (Instuctors) Account (Students)

ที่จัดสรรใหมป2565 ที่ใชงานอยูในระบบ ท่ีใชงานอยูในระบบ
1 คณะจิตรกรรมฯ 18 0 0
2 คณะสถาปตยกรรมศาสตร 18 1 0
3 คณะโบราณคดี 18 4 0
4 คณะมัณฑนศิลป 18 0 0
5 คณะอักษรศาสตร 18 1 0
6 คณะศึกษาศาสตร 18 2 0
7 คณะวทิยาศาสตร 111 6 25
8 คณะเภสัชศาสตร 111 35 23
9 คณะวศิวกรรมศาสตรฯ 37 5 15
10 คณะสัตวศาสตร 18 10 1
11 คณะวทิยาการจัดการ 18 2 0
12 คณะเทคโนโลยีสารสนเทศฯ 18 1 0
13 คณะดุริยางคศาสตร 18 0 0
14 วทิยาลัยนานาชาติ 18 1 0
15 บัณฑิตวทิยาลัย 18 1 0
16 สํานักงานบริหารการวจิัยฯ 18 1 4
17 เจาหนาที่ฝายหอสมุดฯเพชรบุรี 1 1 0
18 เจาหนาที่ฝายหอสมุดวงัทาพระ 1 1 0
19 เจาหนาที่ฝายหอสมุดฯสนามจันทร 1 1 0

รวม 496 73 68

รายงานสรุปการใชงานระบบ Turnitin 

เดอืนมีนาคม 2565

ลําดบั คณะวิชา/สวนงาน



Number Account Name Last Name First Name E-Mail Submissions
Similarity

 Reports

0% 

Similarity

1-24% 

Similarity

25-49% 

Similarity

50-74% 

Similarity

75-100% 

Similarity

1 Faculty of Animal Science 
and Agricultural Technology laosutthipong chaowanee laosutthipong_c@silpakorn.edu 0 0 0 0 0 0 0

Suthipinittharm Pojanut suthipinittharm_p@silpakorn.edu 14 14 0 7 2 0 5

Chaiyapotpanit Achirat chaiyapotpanit_a@silpakorn.edu 3 2 1 1 0 0 0

Pornsing Choosak pornsing_c@su.ac.th 3 3 0 1 1 1 0

Ounsiri Lookkwang ounsiri_l@su.ac.th 1 1 0 1 0 0 0

Mekniti Chuthamart mekniti_c@su.ac.th 1 1 0 1 0 0 0

Wachirasirodom Rachakorn wachirasirodom_a@su.ac.th 10 10 0 8 2 0 0

Patrojanasophon Prasopchai patrojanasophon_p@silpakorn.edu 12 23 0 9 12 2 0

phaechamud Thawatchai phaechamud_t@silpakorn.edu 1 1 0 0 1 0 0

Thammapichai Kittisak thammapichai_k@su.ac.th 6 6 0 2 4 0 0

Choosakoonkriang Sirirat choosakoonkrian_s@silpakorn.edu 3 3 1 0 1 1 0

Tumnoi Wanwiwa tumnoi_w@silpakorn.edu 3 3 0 1 1 1 0

7 Library-SUP om jugr omsiri_j@su.ac.th 2 2 0 1 1 0 0

8 Research Innovation and 
Creativity Administration Office Noipitak Watcharee noipitak_w@su.ac.th 195 190 4 133 36 8 9

254 259 6 165 61 13 14
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4

5

6

รวม 14

Faculty of Archaeology (2)

Faculty of Engineer (2)

Faculty of Management (2)

Faculty of Pharmacy (2)

Faculty of Science (3)

2

การใชงานโปรแกรม Turnitin (Instructors)

เดือนมีนาคม 2565



 

ระยะเวลาการใชงานโปรแกรม Turnitin (จะสิ้นสุดวันที่ 23 ธันวาคม 2565) 

 

 




